Saladas

ﬁ Salada lateral
6 Salada

Pizza

&

w Pizza Vegetariana

Pizza vegetariana

Salada

45
:! : ‘ Salada com nozes pecan

Cervga

ST

w Heineken

10



Pizza quatro queijos grandes

Calzone

@ Calzone especial
@ Calzonetradicional

@ Suco Del Vallelata
@ cervealata
@ Coca Cola mini
@ Refrigerante 2L
@ Refriger ante 600ml

12

13

12



@ Refrigerante em lata
@ Agua mineral 500ml

Cervegas 600 ml

el L
@ Cerveja Heineken 600 ml

Sem categoria

@ Pizza de palmito a bolonhesa grande

E Pizza marguerita grande

@ Pizza tomate seco, palmito erudcula grande

aaln
@ Pizza delicatta grande
@ Pizza agrestina grande
aaln

@ Pizza frango com requeij&o grande

a N

14

11

13

13

13

12



Pizza frango a bolonhesa grande

Pizza tropicalia grande

Pizza burnet’sgrande

Pizza d"algarvia (portuguesa) grande

Pizza maximum (a moda) grande

Pizza mussar ela gigante

Pizza milho verde gigante

Pizza mar guerita gigante

Pizza atum gigante

Pizza lombo canadense gigante

Pizza presunto gigante

Pizza presunto média

12

12

12

13

13

13

13

13

13

13

13

7€



§868808688868%

Pizza mussarela grande

pizza milho verde grande

Pizza calabresa gigante

Pizza frango com requeij&o gigante

Pizza aliche gigante

Pizza calabresa gigante

Pizza premium gigante

Pizza bacon e milho gigante

Pizza salaminho gigante

Pizza de palmito a bolonhesa gigante

Pizza tomate seco, palmito erudcula gigante

Pizza delicatta gigante

11

11

13

14

16

16

16

16

16

16

14

14



Pizza agrestina gigante

Pizza quatro queijos gigantes

Pizza salaminho grande

Pizza frango a bolonhesa gigante

Pizza tropicalia gigante

Pizza vegetariana gigante

Pizza burnet’s gigante

Pizza d"algarvia (portuguesa) gigante

Pizza maximum (a moda) gigante

Pizza aliche grande

Pizza premium grande

Pizza bacon e milho grande

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14



Pizza frango com requeij&o meédia

Salada nutritiva (prato individual)

Pizza aliche média

Pizza atum grande

Pizza premium média

Pizza bacon e milho média

Pizza salaminho média

Pizza Palmito a bolonhesa média

Pizza tomate seco, palmito erdcula média

Pizza delicatta média

Pizza agrestina média

Pizza quatro queijos média

8€

5€

10

11

10

10

10

10

9€

9€

9€

8€



Pizza calabresa média

Pizza frango a bolonhesa média

Pizza tropicalia média

Pizza burnet’s média

Pizza d"algarvia (portuguesa) média

Pizza maximum (a moda) média

Pizza mussarela média

Pizza milho verde média

Pizza marguerita média

Pizza atum média

Pizza lombo canadense média

M ate cour o 600 ml

10

8€

8€

8€

9€

9€

7€

7€

7€

7€

7€

1€



Pizza lombo canadense grande

Pizza presunto grande

Sucos D€l Vallel L

Tortas 180 g

Cremedeacai 500 g

Sorvete1lL

M assa espaguete capricho

M assa nhoque com molho

M assa espaguete com molho

Ensalada

Pizza calabresa grande

pizza calabresa grande

11

11

2€

1€

4€

3€

8€

8€

7€

22

11

14
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